Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Бабинская средняя общеобразовательная школа»

 А.Т.Рябковой

__________________________________________

                                       (Ф.И.О. заявителя)

Адрес ______________________________

____________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ________________________________ (Ф.И.О.), обучающегося _________ класса, в летний оздоровительный лагерь «Теремок» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бабинская средняя общеобразовательная школа».

      Дата  «_____» __________ 2025 г                           Подпись родителя